Für eine sichere Belüftung von Gefahrenbereichen
Die Hochleistungslüfter SAX350 sind tragbare Geräte für eine sichere und
zuverlässige Beseitigung gesundheitsgefährdender Gase und Dämpfe
in explosionsgefährdeten Gefahrenbereichen.
 Max. Luftleistung: 5.180 m3/h
 ATEX- und IECEx-zertifiziert für Zonen 1 und 2
Praktisch:
Wechseladapter für Lutten: Mit den praktischen Wechseladaptern kann der gleiche Lüfter

Betriebsstrom 230 V: 50 Hz: 3 A, 60 Hz: 5 A
110 V: 50 Hz: 6 A, 60 Hz: 7 A
Abmessungen
458 mm (L) x 349 mm (B) x 590 mm (H)
458 mm (L) x 498 mm (B) x 590 mm (H) = mit Adaptern für Lutten
Gewicht 22 kg (ohne Kabel)
Geräuschpegel @ 1 Meter
78 dBA – 50 Hz
81 dBA – 60 Hz
Optionaler Zubehör:
Antistatische und feuerhemmende Lutten mit Tragetasche:
- Befestigung: robuste Spanngurte
- Konstruktion: antistatisches Polyestergewebe mit Vinylbeschichtung u. integrierter Drahtstabilisierung
- Lagerung: in robuster Tasche mit Kordelzugverschluss
- Längen: 5 m
- 20cm Durchmesser / Art. Nr.- : I63.20.005
- 30cm Durchmesser / Art. Nr.- : I63.30.005
- 40cm Durchmesser  / Art. Nr.- : I63.40.005
Wechseladapter für Lutten:
- 20cm Durchmesser / Art. Nr.-  : I63.20.000
- 30cm Durchmesser / Art. Nr.-  : I63.30.000
- 40cm Durchmesser / Art. Nr.-  : I63.40.000
Lutten-Koppler :
Aus Edelstahl
- 20cm Durchmesser / Art. Nr.-  : I63.20.002
- 30cm Durchmesser / Art. Nr.-  : I63.30.002
- 40cm Durchmesser / Art. Nr.-  : I63.40.002
Günstige Betriebskosten:
Sehr geringer Wartungsaufwand durch robuste Konzeption und hochwertige Werkstoffe.
Garantie auf Lüfter und Zubehör: 1 Jahr
  ZF03.362. DE.1